MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
Centro de Ciências da Natureza

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Edital de seleção N° 01/2024-PPGCC – Resultado da Primeira Etapa

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o

resultado da primeira etapa para o Edital de seleção N° 01/2024-PPGCC. Nesta etapa

foram aprovados os candidatos que obtiveram nota na Prova de Conhecimentos

(PC) e na Entrevista (Ent) maior ou igual a 6,0 (seis) pontos.

Inscrição CPF Prova Conhecimento (PC) Entrevista (Ent) Situação

86651 839.XXX.XXX-49 3,5 5,5 Eliminado

86243 067.XXX.XXX-41 8,5 9,5 Aprovado

86654 017.XXX.XXX-30 4,0 7,5 Eliminado

86360 071.XXX.XXX-69 7,5 9,0 Aprovado

86653 074.XXX.XXX-90 4,1 7,2 Eliminado

86644 026.XXX.XXX-20 3,5 7,5 Eliminado

86648 614.XXX.XXX-29 9,0 9,8 Aprovado

Teresina, 26 de janeiro de 2024

Comissão de Seleção

___________________________________________________

Prof. Dr. Guilherme Amaral Avelino

___________________________________________________

Prof. Dr. Ivan Saraiva Silva

___________________________________________________

Prof. Dr. Rodrigo de Melo Souza Veras

		2024-01-26T14:44:32-0300

		2024-01-26T14:51:28-0300

		2024-01-26T16:10:22-0300